

CT COMTEC COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS

SIM



AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003.2025-SRP

LICITANTE: CT COMTEC COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA, com endereço na Rua Raimundo Moreira Lima, 98, Centro, Paracuru, Ceara, Fone: 85 3344-1894, E-mail: servicoscomtec@gmail.com, inscrita no CNPJ sob o nº 12.332.219/0001-77, representada por Sr. Yan Augusto Pacheco Cunha, portador(a) da Carteira de Identidade nº 2007009062996 e do CPF nº 055.413.373-30, telefone (85) 98161-3437 residente a rua Daniel Leite, 98, torre, Paracuru, Ceara, informamos que quem assinará contrato será Sra. Virginia Claudia Ferreira Pacheco, inscrita no CPF nº 383.464.193-68, RG 96002629393, telefone (85) 98161-3437, sendo a mesma procuradora conforme já exposto nos autos.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE.

LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	FITA ADESIVA 12MM X 50M - Fita adesiva, transparente, tamanho 12mm x 50m.	Rolo	ADERE/EUR OCEL	646	R\$ 1,66	R\$ 1.072,36
2	FITA ADESIVA COLORIDA - Fita adesiva colorida tamanho 45mm x 40m, nas cores: preto, verde, amarelo, azul e vermelho. Peso: 200g aproximadamente. Material de fabricação : BOPP - filme de polipropileno bi-orientado tratado. Adesivo: acrílico a base de água. Adesão: 5N/25mm.	Rolo	ADERE/EUR OCEL	476	R\$ 5,55	R\$ 2.641,80
3	FITA ADESIVA DUPLA FACE - Fita adesiva dupla face, tamanho 18 mm x 30 m.	Rolo	ADERE/EUR OCEL	536	R\$ 7,96	R\$ 4.266,56
4	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X45M - fita adesiva para empacotamento, transparente, tamanho 45mmx45m.	Rolo	ADERE/EUR OCEL	920	R\$ 3,50	R\$ 3.220,00
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50 MM X 50M - Fita adesiva para empacotamento, transparente, tamanho 50mmx50m.	Rolo	ADERE/EUR OCEL	1016	R\$ 3,00	R\$ 3.048,00
6	FITA GOMADA 32MM X 50M - Fita adesiva gomada em papel madeira, dimensões 32mm x 50m, com dados de identificação do produto, marca de fabricação.	Rolo	ADERE/EUR OCEL	950	R\$ 6,57	R\$ 6.241,50
7	FITA GOMADA 45mm x 45m - fita adesiva gomada para em papel madeira, dimensões 45mm x 45m, com dados de identificação do produto, marca do fabricante.	Rolo	ADERE/EUR OCEL	590	R\$ 12,86	R\$ 7.587,40

CT COMTEC COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA

8	FITA ZEBRADA - Para sinalização de sinistros	Unidade	ADERE/EUR OCEL	256	R\$ 15,84	R\$ 4.055,04
9	FITILHO DE CETIM Nº 1 - fitilho de cetim nº1; face simples; peça com 10 metros e 7mm de largura. cores variadas;	Rolo	NAJAR	410	R\$ 2,11	R\$ 865,10
VALOR GLOBAL R\$ 32.997,76						

O valor global Proposta de Preço é de **R\$ 32.997,76 (trinta e dois mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos).**

Condições de pagamento: 30 (trinta) dias (conforme edital)

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias (conforme edital)

Validade da proposta de preços: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Paracuru-CE, 25 de fevereiro de 2025.

VIRGINIA CLAUDIA
FERREIRA
PACHECO:383464
19368

Assinado de forma digital por VIRGINIA
CLAUDIA FERREIRA PACHECO:38346419368
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Certificado
Digital PF A1, ou=Videoconferencia,
ou=27848734000181, ou=AC SyngularID
Multipla, cn=VIRGINIA CLAUDIA FERREIRA
PACHECO:38346419368
Dados: 2025.02.25 15:48:00 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2024.005.20399

Virginia Claudia Ferreira Pacheco
CPF nº 383.464.193-68

CT COMTEC COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ nº 12.332.219/0001-77

